
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 
 УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

від 22.10.2020 № 7/86-13 
           м.Покровськ 

 

Про прийняття на баланс 

приборів обліку теплової енергії 

 

             З метою реалізації заходів,  спрямованих на енергозбереження, 

розглянувши звернення співвласників багатоквартирних будинків, керуючись 

ст.26, 59, 60, 73 Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, міська  рада 

ВИРІШИЛА: 

 1. Зобов’язати КП «Покровськтепломережа» (Гордієнко) провести 

обстеження житлових будинків за адресами згідно додатку №1 (додається) та 

прийняти на баланс розташовані за ними прибори обліку теплової енергії. 

 

 2. Координацію робіт щодо виконання цього рішення покласти на житлово-

комунальний відділ міської ради (Юзипович). 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови (Федоров). 

 

 

 

В. п. міського  голови                                                   О. Требушкін 

 

                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1  

до рішення міської ради 

від 22.10.2020 №7/86-13 

 

 

 

 

Перелік адрес багатоквартирних будинків, що підлягають обстеженню 

 

№ з/п Адреса 

1 м.Покровськ, вул.Шмідта, буд.10 

2 м.Покровськ, мікрорайон Южний, буд.7 

3 м.Покровськ, мікрорайон Южний, буд.23 

4 м.Покровськ, мікрорайон Шахтарський, буд.22 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради          О.Требушкін 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

АРКУШ  

погодження до проекту рішення  

Покровської міської ради Донецької області 

 

 

Про прийняття на баланс 

приборів обліку теплової енергії 

 

ПІДГОТОВЛЕНИЙ: Житлово-комунальним відділом Покровської міської ради 

Донецької області 

 

Заступник міського голови    С.Федоров 

 

 

ПОГОДЖЕНИЙ: 

 

Заступник міського голови   С.Федоров 

 

 

В.о.начальника відділу юридичного  

забезпечення діяльності  міської ради  

та її виконавчих органів  Т.Білецька 

 

В.о.начальника відділу з  

організаційної роботи  

міської ради                                                                                 О.Самсоненко 

 

Голова постійної комісії з питань  

правового захисту населення, законності, 

правопорядку, свободи слова та  

депутатської етики   К. Неголюк 

 

 

Голова постійної комісії з питань  

планування, фінансів, бюджету,  

соціально-економічного розвитку  

міста, інвестиційної діяльності,  

розвитку підприємництва  В. Стародуб   

 

 

 

Секретар міської ради                                                                 О.Требушкін  

 

 

 

 

 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проекту рішення міської ради   

 

 

Про прийняття на баланс 

приборів обліку теплової енергії 

 

 

 З метою реалізації заходів,  спрямованих на енергозбереження, 

розглянувши звернення співвласників багатоквартирних будинків,  пропонується 

прийняти цей проект рішення, за яким КП «Покровськтепломережа» будуть 

обстежені багатоквартирні будинки з прийняттям на свій баланс з подальшим 

обслуговуванням приборів обліку теплової енергії. 

 

 

Заступник міського голови      С.Федоров 

 


